
AVIS D'ATTRIBUTION

MARCHES 2014-16 AIRE D'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE

Identification de l'organisme qui passe le marché :
Ville de Fondettes
35 rue Eugène Goüin – 37 230 Fondettes

Date d'envoi de la publicité :
20/05/2014

Objet du marché :
Travaux pour l'aménagement de l'aire d'Accueil des Gens du Voyage

Type de procédure :
Procédure adaptée (article 28 du Code des marchés publics)

Entreprises attributaires, date de notification et montants :
Lot 1- Voirie et réseaux divers : Société GTTP - ZA de l'Etang Vignon B.P 8 - 37 210 VOUVRAY
Date de notification : 18/07/2014
Montant : 283 717,28 € HT
Lot 2     - Bâtiment : EIFFAGE CONSTRUCTION CENTRE – 11 rue de la Roujolle 37540 SAINT CYR
SUR LOIRE
Date de notification : 18/07/2014
Montant : 379 000 € HT
Lot  3  -  Télégestion :  SAS  ATYS  CONCEPT  –  P.A de  Buch  40  impasse  des  Deux  Crastes
33260 LA TESTE DE BUCH
Date de notification : 21/07/2014
Montant : 5 090,64 € HT
Lot  4  –  Poste  de  relevage :  Société  HABERT  SA  –  2  bis  rue  des  Hirondelles  B.P  10
41140 NOYERS SUR CHER
Date de notification : 18/07/2014
Montant : 27 868 € HT

Date d'envoi de l'avis d'attribution :
le 5 août 2014


